
Podatelna tel.: 492 105 411             e-podatelna@horice.org   

GSM 1, 2, 3:    733 532 945 – 7   www.horice.org  

GSM 4:            733 532 920 
                           
  
                       

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘICE 
Odbor životního prostředí 

náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořice 

 
  
VÁŠ DOPIS ZN.:          OURoD3020OWX   
ZE DNE:                        04.06.2024 
NAŠE ZN.:                    MUHC-ZP/17295/2024/HA 
 
VYŘIZUJE:                   Hana Stupkova DiS.              
TEL.:             492 105 460  
SL. MOBIL:            731 456 937 

E-MAIL:            stupkova@horice.org 
         
 
DATUM:            08.07.2024 
 
 
 
 

Odpověď – Žádost o prošetření skladování suti a odpadu u č.p. 167 v Rohoznici 
 
 

Vážený pane starosto, 

šetření ve věci skladování suti a odpadu u č.p. 167 v Rohoznici stále probíhá. V červnu proběhlo 
další šetření nově navezené suti za účasti Policie ČR a pana Karla Bacha. Pan Bach byl upozor-
něn, že svou činností porušuje zákon č. 344/1992 Sb. o ochraně zemědělského půdního fondu a 
541/2020 Sb. o odpadech a bude v této záležitosti vedeno šetření, na které může navazovat pře-
stupkové řízení. Pan Bach byl vyzván, aby v této činnosti nepokračoval a bude s ním vedeno 
další jednání. Bližší informace Vám v tuto chvíli sdělit nemůžeme. 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Šárka Volfová 
Vedoucí odboru 

 

┌         ┐ 
       Obec Rohoznice 
        Rohoznice 1 
        507 71 Miletín 
        IDDS: 7e4a6w6 
 
 
└         ┘ 

http://www.horice.org/
mailto:stupkova@horice.org

		2024-07-08T10:57:39+0200
	Ing. Šárka Volfová




